
Nom Nombre de participants
Nombre d'aller / retour Nombre de ligne utilisées
Longueur du bassin Piscine 
Distance parcourue
Temps moyen de l'épreuve

N°

Il n'y a pas de PsPeur dans ce classement.

Diff. (s) Pt Club
Temps

final

Temps

init.

Dossards

Licence
Binômes Cat.

Classement généré le DIM. 24 MARS 2019 À 11:08

25 mètres AQUALUNA - LUNEL

100 mètres
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Lunel

100M COMBINÉ
DIM. 24 MARS 2019

Résultats Officiels

Séries Hommes Cadets

Informations sur la course
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Nom Nombre de participants
Nombre d'aller / retour Nombre de ligne utilisées
Longueur du bassin Piscine 
Distance parcourue
Temps moyen de l'épreuve

N°

1

-

DSQ2 : Une partie quelconque du corps ou de l’équipement fait surface pendant les temps d’immersion (1 binôme)
65

A-15-686901

69

A-17-783254

DEVOUCHE Yanis (15 ans; C)

 Hippocampe (34 Occitanie)

JOURDAN Raphaël (16 ans; J)

 Hippocampe (34 Occitanie)

Juniors
02'16"97

PEN + 40s
02'56"97 + 176,97s

-

DISQUALIFIÉS : 1 BINÔME

17

A-11-528210

29

A-18-807934

BAUP Tristan (17 ans; J)

 CDN (46 Occitanie)

LAGIERE Maxence (14 ans; C)

 CDN (46 Occitanie)

Juniors
02'24"58

PEN + 35s

Diff. (s) Pt Club

QUALIFIÉS : 1 BINÔME

02'59"58

-

Temps

final

Temps

init.

Dossards

Licence
Binômes Cat.

02'59"58

Classement généré le DIM. 24 MARS 2019 À 11:08
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100 mètres
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100M COMBINÉ
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Résultats Officiels

Séries Hommes Juniors

Informations sur la course
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Nom Nombre de participants
Nombre d'aller / retour Nombre de ligne utilisées
Longueur du bassin Piscine 
Distance parcourue
Temps moyen de l'épreuve

N°

1

2

3

4

5

-

-

DSQ9 : Lors du transport de l’objet aucun membre du trinôme n’est en surface (1 binôme)
51

A-18-793058

55

A-15-685389

CAMBON Damien (36 ans; V1)

 CSCN  (30 Occitanie)

POUDOU Sylvain (31 ans; S)

 CSCN  (30 Occitanie)

Séniors
02'21"74

PEN + 35s
02'56"74 + 176,74s

-

+ 61,72s

-

DISQUALIFIÉS : 2 BINÔMES

DSQ2 : Une partie quelconque du corps ou de l’équipement fait surface pendant les temps d’immersion (1 binôme)
24

A-16-716488

28

A-17-757273

GIVERNE Thomas (40 ans; V2)

 CDN (46 Occitanie)

LAGIERE Paul (17 ans; J)

 CDN (46 Occitanie)

Séniors
02'04"83

PEN + 70s
03'14"83 + 194,83s

-

39

A-18-798784

40

A-08-397442

SESQUES Laurent (37 ans; V1)

 USC COL  (31 Occitanie)

DORBES Frederic (40 ans; V2)

 USC COL  (31 Occitanie)

Séniors
02'42"85

PEN + 5s
02'47"85

6

A-15-694320

7

A-18-795126

CZIGANJ Arthur (18 ans; S)

 CPA (30 Occitanie)

PONS Florent (18 ans; S)

 CPA (30 Occitanie)

Séniors
02'03"09

PEN + 35s
02'38"09 + 51,95s

-

63

A-16-720856

67

A-12-571386

FESQUET Thibaut (17 ans; J)

 Hippocampe (34 Occitanie)

CRESPIN Jérôme (51 ans; V4)

 Hippocampe (34 Occitanie)

Séniors
02'00"28

PEN + 10s
02'10"28 + 24,15s

-

23

A-16-716492

25

A-06-298659

GINOUX Guillaume (32 ans; S)

 CDN (46 Occitanie)

LAPORTE Damien (40 ans; V2)

 CDN (46 Occitanie)

Séniors
01'41"13

PEN + 5s

62

A-15-678472

66

A-10-488793

DOBLAS-COUTAUD Noé (17 ans; J)

 Hippocampe (34 Occitanie)

DERLIN Anthony (18 ans; S)

 Hippocampe (34 Occitanie)

Séniors
01'58"30

PEN + 10s
02'08"30 + 22,17s

-

Diff. (s) Pt Club

QUALIFIÉS : 5 BINÔMES

01'46"13

-

Temps

final

Temps

init.

Dossards

Licence
Binômes Cat.

02'25"04

Classement généré le DIM. 24 MARS 2019 À 11:08

25 mètres AQUALUNA - LUNEL

100 mètres

Championnat Régional OCCITANIE PM
Lunel

100M COMBINÉ
DIM. 24 MARS 2019

Résultats Officiels

Séries Hommes Séniors

Informations sur la course
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Nom Nombre de participants
Nombre d'aller / retour Nombre de ligne utilisées
Longueur du bassin Piscine 
Distance parcourue
Temps moyen de l'épreuve

N°

1

2

3

4

5

-

+ 17,18s

-

DISQUALIFIÉS : 1 BINÔME

DSQ9 : Lors du transport de l’objet aucun membre du trinôme n’est en surface (1 binôme)
60

A-13-613503

68

A-03-076072

COHEN Léontine (45 ans; V3)

 Hippocampe (34 Occitanie)

CUNY Jean-Pierre (64 ans; V6)

 Hippocampe (34 Occitanie)

Master 1
02'44"78

PEN + 0s
02'44"78 + 164,78s

-

31

A-03-080164

32

A-03-080642

MENAUGE Serge (64 ans; V6)

 USC COL  (31 Occitanie)

KEHAL Eric (53 ans; V4)

 USC COL  (31 Occitanie)

Master 1
02'26"92

PEN + 15s
02'41"92

34

A-15-689213

37

A-17-765204

VERGES Frederic (49 ans; V3)

 USC COL  (31 Occitanie)

BRASSEL Pierre (47 ans; V3)

 USC COL  (31 Occitanie)

Master 1
02'41"33

PEN + 0s
02'41"33 + 16,59s

-

9

A-09-439733

10

A-03-079066

ZIMMERMANN Oliver (49 ans; V3)

 CPA (30 Occitanie)

COLLOMB Bruno (48 ans; V3)

 CPA (30 Occitanie)

Master 1
02'15"45

PEN + 25s
02'40"45 + 15,72s

-

50

A-17-785527

52

A-14-641006

CHANAT Philippe (46 ans; V3)

 CSCN  (30 Occitanie)

TENDRON Christophe (54 ans; V4)

 CSCN  (30 Occitanie)

Master 1
02'14"74

PEN + 10s

33

A-03-082239

38

A-03-046503

GUYOT Nicolas (47 ans; V3)

 USC COL  (31 Occitanie)

AUSSEIL Jean Claude (58 ans; V5)

 USC COL  (31 Occitanie)

Master 1
02'12"09

PEN + 25s
02'37"09 + 12,36s

-

Diff. (s) Pt Club

QUALIFIÉS : 5 BINÔMES

02'24"74

-

Temps

final

Temps

init.

Dossards

Licence
Binômes Cat.

02'30"52

Classement généré le DIM. 24 MARS 2019 À 11:08

25 mètres AQUALUNA - LUNEL

100 mètres

Championnat Régional OCCITANIE PM
Lunel

100M COMBINÉ
DIM. 24 MARS 2019

Résultats Officiels

Séries Hommes Master 1

Informations sur la course

RELAIS 4 X 50M TORPEDO 6

1 6

     

Rapport créé le 25/03/2019 10:53

logiciel.psp@outlook.fr

Page 1/1



Nom Nombre de participants
Nombre d'aller / retour Nombre de ligne utilisées
Longueur du bassin Piscine 
Distance parcourue
Temps moyen de l'épreuve

N°

1

-

DSQ2 : Une partie quelconque du corps ou de l’équipement fait surface pendant les temps d’immersion (1 binôme)
19

A-12-556549

22

A-15-692283

CUBAYNES Christian (69 ans; V7)

 CDN (46 Occitanie)

GIBILY Patrick (55 ans; V5)

 CDN (46 Occitanie)

Master 2
03'14"79

PEN + 0s
03'14"79 + 194,79s

-

DISQUALIFIÉS : 1 BINÔME

44

A-03-079194

47

A-15-685393

TOULMONDE Christian (64 ans; V6)

 CSCN  (30 Occitanie)

POUDOU Hugues (58 ans; V5)

 CSCN  (30 Occitanie)

Master 2
02'21"86

PEN + 0s

Diff. (s) Pt Club

QUALIFIÉS : 1 BINÔME

02'21"86

-

Temps

final

Temps

init.

Dossards

Licence
Binômes Cat.

02'29"80

Classement généré le DIM. 24 MARS 2019 À 11:08

25 mètres AQUALUNA - LUNEL

100 mètres

Championnat Régional OCCITANIE PM
Lunel

100M COMBINÉ
DIM. 24 MARS 2019

Résultats Officiels

Séries Hommes Master 2

Informations sur la course
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